Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ISAA.Xxnj № IT-bg-П-

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, на основании
поданного заявления через МКУ «МФЦ» г. Сорочинск Оренбургской области от
26.10.2021 № 02240211 (вх. № 01-14/5643 от 27.10.2021), администрация Сорочинского
городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:45:0101042:ЗУ1, площадью 390 кв. м.,
расположенного в территориальной зоне «Ж-1. Индивидуальная жилая застройка», по
адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ,
г. Сорочинск, ул. Фрунзе, з/у 46. Разрешенное использование: для индивидуального
жилищного строительства (код 2.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Толстихину Анатолию Алексеевичу на
обращение без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете
образуемого земельного участка и о государственной регистрации права муниципальной
собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, прокуратуре

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
Постановление

Админстрацня Сорочинского городского округа Оренбургской области
(наименование документа об утверждении, включая наименования

органов государс твенной власти или органов местного самоуправления,
принявших решение об утверждении схемы или подписавших соглашение

о перераспределении земельных учас тков)
Ж .JHMl...  .. .  :

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории

Условный номер (емелыюго участка
56:45:0101042:ЗУ 1
Площадь земельного участка 390 м"

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м

X Y

1 1 2 ' 3
н 1 502822.09 1376132.05
й2 502814.77 1376141.06
нЗ 502811.46 ' 1376138.96
н4 502795.65 1376129.98

502795.44 1376130.38
нб 502788.09 1376125.59
н7 502790.44 1376122.15
н8 502795.61 1376114.51
н9 502820.27 1376130.81
Н1 502822.09 1376132.05

Уc.ioiuti.u- шиниачентис

1 н/
1 11

1 Iii'idiiпае уелшитш'о шика Итоиражеиис ОтшеатШе и юбриженни

1 ~ 1 2 .. 3 4
i Чсме.-тытын учпетттк, ратмеры которого мотут быть

переданы в .маеттнтюе разделов i рлфическот! часит
~zn для iiioOpaaieiiiiii применяются усишные тн.тмт

Я-3. М-1
' 2 Четн-.'н.ный участок, ратмеры коюрото не могут oi.ni.

переданы в масштабе рактсиов i рафической чаети*.
а) земельный участи, имеющиеся и ПСП сведении о
(ранние boiiijHiiv лоетшочны для определения се
положения ни местности;
б) земельный участок. имеющиеся и TICII снедения о
■ранние кшорого iie.'tocinn>4Hi.i .тли определения ее
Н11.'ц|;кснш1 на MWUIUCUI.
н) ранее учтенный теме;||>И1.1й участок, iipc.teiiiH.iiiioiHiiil
собой единое чемлеиользоикние с преобладанием
обособленных ynaciKoii. имеющиеся н ГКН сведения о
границах которых достаточны для определения их
положении не местности;
|) ранее учтенный че.мелын.|й участок. представляющий
собой единое >cmjiciiwii.3oimiiiic с преобладанием
обособленных участков. имеющиеся в ГКН снедении о
ipaiiininx которых недостаточны .m определения их
положения па местштсги,
д) рапсе учшнный земельный участок, нредщаиляющий
собой санное земленользопштс е преобладанием
условных участков. имеющиеся и ГКН снедении о
т ратитах коюрых достаточны для определения н.х
HO'iOJKCliiiH на местности;
е) ранее учтенный шмельный учаешк, iipeacranamoniliil
собой единое icM.'ienoiii, топание с преобладанием
условных участков, имеющиеся и I КП снедения о
ipainutax коюрых недосттиочны для определения их
положения на мест нос i и

о

и-нин-в—■

с>-о--о—□

квадрат черного цвета е длиной стороны 3 мм

квадрат с длиной стороны 3 .мм, очерченный
линией черною цвета. толщиной 0,2 мм

квадраты черного цвета е длиной стороны 2
м.м, соединенные штрихами чертимо инета,
толщиной 0,2 мм

кштдрп1ы с длиной стороны 2 м.м. очерченные
линией черного цвета, толщиной 0,2 мм.
соединенные тшрнхт|мн черного тщета
толщиной 0.2 мм

сплошные параллельные липни толшниой о.?
мм и расстоянием между ними 1 мм

пунктирные параллельные линии т.
расстоянием .между ними 1 мм. IHncpii.ri
между штрихами - 1 м.м, длина штриха 2 мм.
толщина-0,2 .мм

3 Чисть грипнны;
а) cyiueciiiyKiiHiiii часть границы. имеющиеся и ПСП
сведения о шпорой доскночны дня определения ее
меетоиоложеиия;
б) нноиь образованная чисть iршишы, снедения о
которой достаточны для определения се
местоположения;

к) существующая часть ipaiimtw, имеющиеся в ГКН
снедения о которой недостаточны для определения ее
местоположения,
т) вновь обраюттшшая часть границы, сведения о
которой недостаточны ;шя определения ес
местоположения

сплошная тшния черного нвеш. lo.iiiuuioli 0,2
мм

сплошная линия красного циста, иышиштй 0.2
мм (допускается линия черного тщета
иыдедеишш маркером красного ниша,
lUlipiHtoll до 3 мм)
nyilKinpHTUt линия черного цвета, io.iiiiiihoii
0.2 мм, длиной штриха 2 мм и пшеришюм
между штрихами 1 мм
иушпирная линия красного цнеы. ni'mumoii
0,2 мм, длиной штриха 2 мм и ннтервадом
меяеду штрихами 1 мм (допускаетыт .пиши
черного цвета, выделенная ,маркером icpaeiioiо
циста, шириной до 3 .мм)

4 Хи рак! ернин ючка ipainnibt:
а) хпрашерпая точка границы, сведения о коюрой не
отваляют одвтначно определим» се положение па
местности
б) характерная точка границы, снедения о которой
пошоляюг однотначно определ1пь ее наложение на
местности

0

&

окружность диаметром 1,5 мм

круг черного цвета диаметром 1,5 м.м i

5 Пу нкт теилетичсской исшиты:
л) пункт государственной геодезической сети

б) пункт onopiwil межевой ест и

А
и

равносторонний треуголт ннк со сторонни 3,0
.м.м с точкой внутри
квадриг со стороной 2.0 .мм с точкой внутри

6 Точка сьемочишо обосновании 0 окружность диаметром 1, мм сточкой внутри
7 Направления теодстнческттх пост роении при

СОТЛаНШТ С1.СМ0Ч1НН0 <|бТ1С||»1И1Н1Ш
снлошнаи ш«шя черного нй<яа юшшшой 0,5
мм

8 Направления i содезнчсскнх нипроеиий при
определении киордншн характерных ючек границ-
земельного умас i кя

сплошная линия черного цвета со стрс ткой
толщиной 0.2 м.м

'Для обозначения образуемых земельных учаетков, размеры которых не могут быть переданы в масштабе ратделов t рофпчесыШ части
применяются условные знаки №2 (а, 6). выполненные красным квелом (допускается знак, выполненный черным цветом, выделять маркером
красного цвета)